[image: image1.jpg]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Конкурсной комиссии

Местной администрации
Решение
14.06.2018 г.                                                                     № 1
Об итогах проведения конкурса на замещение
вакантной должности в Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Закон Санкт-Петербурга от 15.02.2000 N 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального  округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, решением Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 26.03.2008. № 187 «Об утверждении Положения  «О конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Местной администрации муниципального  образования СОНОВАЯ ПОЛЯНА», Распоряжением Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 04.05.2018 г.  № 33/к «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Местной администрации и формировании конкурсной комиссии»:

По результатам индивидуального собеседования и оценки уровня профессиональной подготовки кандидатов на замещение должности главный специалист финансового отдела конкурсная комиссия РЕШИЛА:

- признать, что Кокоулина Елена Юрьевна соответствует квалификационным требованиям, необходимым для исполнения должностных обязанностей по вакантной должности муниципальной службы, и рекомендовать ее для назначения на должность главного специалиста финансового отдела.
Председатель комиссии:
                                                                                   С.М. Удалов
Член комиссии:                                                                                                       Е.В. Бессонова
Секретарь комиссии:                                                                                              А.В. Абрамова